Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧЕТОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Кочетовка

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
администрации Кочетовсокго
сельского поселения от 18.06.2019  №21
В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кочетовского сельского поселения Ивнянского  района Белгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации Кочетовского  сельского поселения от 18.06.2021 г. №21 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения муниципального района "Ивнянский район" Белгородской области».
[bookmark: _GoBack]Согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кочетовского  сельского поселения                                   Л.В.Ермолова
Глава Сухосолотинского сельского поселения

image1.jpeg